

TM MONTAGE ApS

Fælledvej 61
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Theis Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TM MONTAGE ApS
Fælledvej 61
2791 Dragør

CVR-nr: 14252681
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af rensningsanlæg m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 25.232 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2019 1.291.363 kr. og egenkapitalen udgjorde 816.156 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.708.779	1.435.576
Personaleomkostninger	1	-1.673.715	-1.419.951
Resultat af ordinær primær drift		35.064	15.628
Øvrige finansielle omkostninger		-5.190	-4.128
Ordinært resultat før skat		29.874	11.500
Skat af årets resultat	2	-4.642	0
Årets resultat		25.232	11.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.232	11.500
I alt		25.232	11.500
	Note		
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	3		

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.328	360.752
Igangværende arbejder for fremmed regning		207.546	268.380
Tilgodehavende skat		3.358	0
Andre tilgodehavender		937	0
Tilgodehavender i alt		930.169	629.132
Likvide beholdninger		361.194	312.474
Omsætningsaktiver i alt		1.291.363	941.606
Aktiver i alt		1.291.363	941.606

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		691.156	665.924
Egenkapital i alt		816.156	790.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.566	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.500	38.967
Skyldig selskabsskat		0	1.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.141	110.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.641	150.682
Gældsforpligtelser i alt		475.207	150.682
Passiver i alt		1.291.363	941.606

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	665.924	0	790.924
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	25.232	0	25.232
Egenkapital, ultimo	125.000	691.156	0	816.156

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.370.400	1.354.027
Personaleomkostninger m.v.	22.812	28.200
Andre omkostninger til social sikring	280.503	37.724
	<u>1.673.715</u>	<u>1.419.951</u>
Gennemsnitlig antal ansatte i året	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	4.642	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.642</u>	<u>0</u>

3. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Virksomheden har ændret regnskabsmæssige skøn, idet der nu anvendes en konkret opgørelsesmetode af feriepengeforpligtelser, hvorimod der tidligere anvendtes en summarisk metode. Dvs. at forpligtelserne nu opgøres præcist, i forhold til hvor mange feriedage den enkelte lønmodtager har til gode. Ændringen i regnskabsmæssigt skøn sker som følge af ændringer i ferielovgivningen, og det vurderes ikke at den summariske metode fremover giver en retvisende billede af virksomhedens forpligtelser.

Ændringen i regnskabsmæssigt skøn medfører, i forhold til hvis der ikke var ændret regnskabsmæssigt skøn, at resultatet er påvirket med +34.657 kr., aktiverne er påvirket med 0 kr., egenkapitalen er påvirket med +34.657 kr. og passiverne i øvrigt er påvirket med -34.657 kr.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris primo	417.400	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	417.400	100.000
Af- og nedskrivning primo	-417.400	-100.000
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-417.400	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3